ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA XUÂN NAM                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                               Hòa Xuân Nam, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận

phản ánh việc thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023

của Ban thường vụ Tỉnh ủy

Thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023 của Ban thường vụ Tỉnh ủy

về việc tiếp tục tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong hoạt động của các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

UBND xã Hòa Xuân Nam thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp

nhận phản ánh việc thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023 của Ban thường

vụ Tỉnh ủy như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng của Sở Nội vụ

- Giám đốc Sở: 0914.731.189

- Chánh Thanh tra Sở: 0905.221.108

2. Số điện thoại đường dây nóng của UBND thị xã Đông Hòa

- Chủ tịch UBND thị xã: 0935.510.179

- PCT.UBND thị xã: 0905.136.162

- Trưởng Phòng Nội vụ thị xã: 0918.372.177

3. Số điện thoại đường dây nóng của UBND xã:

- Chủ tịch UBND xã:  0987.689.337

- Phó chủ tịch UBND xã: 0387.875.061

UBND xã Hòa Xuân Nam thông báo để các tổ chức, cá nhân biết liên hệ phản

ánh./.

Nơi nhận                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             - TT Đảng ủy;  CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã; các đoàn thể;

- Chủ tịch; PCT UBND xã;

- Các Ban, ngành;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;                                                                        Trần Kim Trọng

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,UBND.

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Kim Trọng<trankimtrong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T13:57:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T13:57:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T13:57:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!